
Juge arbitre :  Felix Dandois Série: A ASSIS

CL CLUB

1 Brands  Bart A1 SNITT Brands
8 Pletinckx  Jean-Marc Aass Profondeville ,-3,-3,-9 Brands
5 Charlier  Ludovic A7 Profondeville Dereumes ,1,-7,-9
4 Dereumes  Pierre A6 Asctr ,3,3,6 Brands  1 er

3 Marotte  Benjamin A5 Elsh Marotte Zutterman  2ème
6 Honnay  Francis A8 Profondeville ,-4,9,-2,-6 Zutterman Dereumes  3ème
7 Toussaint  Sabine A10 Limal Zutterman ,10,8,7 Marotte  4ème
2 Zutterman  Aurélio A4 TT Torhout ,9,3,-6,4

FIN

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :  Felix Dandois Série:  B  Assis

CL CLUB

1 Chemlali  Abdelaziz B0 Asctr Chemlali
8 Chemlali
5 Wijns  Francis B6 Multtic Soyez ,-10,3,7,-8,-5
4 Soyez  Bertrand B4 Heussignies ,8,2,6 Chemlali Chemlali  1er

3 Heylen  Jurgen B4 Aarschot Heylen ,-7,-9,-7 Maebe  2ème
6 Cras  Marc B6 Wapper ,-12,11,-0,-8 Maebe Soyez 3ème
7 Maebe ,-2,9,4,7 Heylen 4ème
2 Maebe  Dany B2 Multtic

FIN

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :    Felix Dandois Série: C Assis Série:

CL CLUB

1 Thiange Pascal C0 Profondeville Thiange
4 ,-7,-6,-9 Thiange  1er

3 Es-Salhy Moustafa C4 Limal Haegemans Haegemans 2ème
2 Haegemans Véronique C0 ELSH ,8,5,-10,5,6

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 Juin 2025

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :  Felix Dandois Série: A DEBOUT

CL CLUB

1 Van Aacker  Florian A2 P,w  Diest Van Aackr
8 Van Aacker
5 Marcazzanni  Stéphane A11 Elsh Nulens ,-10,-4,-4
4 Nulens Simon A6 Profondeville ,9,9,9 Van Aacker  1 er

3 Taleb  Hamza A5 Alpa Taleb Ledoux 2ème
6 Diederen  Damien Aass Minerois ,-12,-6,6,7,-4 Ledoux Nulens   3ème
7 Loicq  Mattieu Aass Herseaux Zutterman ,3,-7,-3,2,6 Taleb  4ème
2 Ledoux  Marc A3 Elsh ,9,3,-6,4

FIN

NOM,PRENOM

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025



Série : B DeboutSérie:

CL CLUB

1 Coppieters Mauro B0 TTc Zele Coppieters

16 Coppieters

9 Sauvage Maxime B4 Profondeville Sauvage ,-9,-6,-4

8 Lambert Michel WO B4 Asctr Vitterbo

5 ,-9,8,2,8

12 VITTERBO

13 VITTERBO
4 Vitterbo  Matteo B4 SJFB VITTERBO  1er

3 De Cort  Erwin B2 SNITT DE CORT ,3,8,10

14 HUET HUET 2ème

11 ,11,10,9 Coppieters 3ème
6 Huet Gilles B4 Rhisnes HUET Schreyen  4ème

7 Schreyen  Thomas B4 Sterke-Stut SCHREYEN ,-10,8,-11,-7
10  Vanvooren  Patrick B6 TTCRoolgem ,-5,-4,-5 SCHREYEN

15 SCHAELSSART K ,8,-10,-11,-5

2 Schaelssart Kimberly B0 TTC Zele FIN

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 

Compétition: Championnat  de Belgique Handisports Date:15 Juin 2025

Juge arbitre : Felix Dandois

NOM,PRENOM



Série: C deboutSérie:

POID CL CLUB

1 Embrechts Christophe C0 Wapper Embrechts

16 Houzé

9 Callewaert Niel C6 TT Guidos Houzé ,-5,8,3,6

8 Houzé Julien C4 Chatelet ,4,5,2 Talboom

5 Talboom  Frank C2 TTC Aarschot Talboom ,8,9,-8,-11,8

12 De Wilde Patrick C6 Wapper ,-2,-5,-5 Talboom

13 De Laet  Kevin C6 Multtic De Laaet K ,-2,-3,-3
4 Boudens Ruben C0 TTC Wendune ,14,-9,-9,,3,-12 Talboom 1er

3 Radermacker Corentin C0 Profondeville Radermacker

14 Fieuw Andrea C6 TT Guidos ,-3,-2,-2 Radermacker Radermacker 2ème

11 Defour  Steven C6 TT Guidos De Laet M ,-2,6,-8,-7 Houzé  3ème
6 De Laet  Marc C2 Wapper ,6,8,6 Radermacker Gabrys  4ème

7 Haustenne  Quentin C2 Fleurus Gabrys  
10 Gabrys Vincent C2 Astrid ,1,7,2 Gabrys

15 De Bel ,-10,-5,-9

2 De Bel  Joeren C0 TTc Guilegem FIN

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 

Compétition: Championnat de Belgique Handisport Date:15 Juin 2025

Juge arbitre : Felix Dandois

NOM,PRENOM



Juge arbitre :   Felix Dandois série C debout Dames Série:

CL CLUB

1 Jonckere  Christine C0 TTC Meerdaal Jonckere
4 Jadoule Aurélie C6 Asctr -16 Jonckere C 1er Jonckere Ch

3 Vandaele Sara C4 TT Guidos Pauwels I ,-6,-8,5,7,-9 2ème Pauwels I
2 Pauwels Isabelle C4 CTT Thuin 6,5,2 3ème Jadoule, A

4ème Vandaele S

Compétition: Championnnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :   Felix Dandois Série: Double Assis Mixte Série:

CL CLUB

1 Toussaint S / Es-Salhy M A9/C4 TT Limal

4 Toussaint s / Es- Salhy M  1 er Toussaint s / Es- Salhy M  

3 ,-9,9,5,8                            2èmè Haegemans V / Soyez B

2 Haegemans V / Soyez B C0 / B4 Elsh/ Heussignies

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :  Felix Dandois Série: Doubles Assis  Hommes

CL CLUB

1 Brands Bart / Marotte Benjamin A1/A5 Snitt / Elsh Brands / Marotte
8 Veresen Wanes De Pypere Tibeau NC/NC Wapper ,-1,-1,-1 Brands Marotte
5 Maebe Dany / Wijns Francis B2/B6 Multtic Charlier / Thiange  3ème ,-3,-5,-3
4 Charlier Ludovic / Thiange Pascal A7/C0 Profondeville ,3,8,-9,4 Brands / Marotte1er

3 Dereumes Pierre / Chemlali Abdelaziz A6/B0 Asctr Dereumes /  Chemlali 4ème ,-9,-4,-5
6 Es-Salhy Moustafa / Heylen C4/B4 Limal / Aarschot ,-7,-1,-8 Honnay / Pletinckx  2ème
7 Cras Mark / Van Geyt Frank NCNC Wapper Honnay / Plretinckx ,7,-10,-10,2,9
2 Honnay Francis / Pletinckx Jean- Marc A8/Ass Profondeville ,5,5,-8,7

FIN

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :  Felix Dandois Série: Doubles Debout Mixtes

CL CLUB

1 Schaelssart K/ Coopieters M B0/B0 TT Zele Schaelssart / Coopieters
8 Schaelssart / Coopieters
5 Doye E / Cossement B NC / NC TT Guidos Devoldere / Callewaert ,-13,-8,-4
4 Devolderre G / Calleweart N NC / NC TT guidos ,6,-7,7,8 Schaelssart / Coopieters

3 Pauwels K / Schreyen T NC/ B4 TTC Sterke Stut Pauwels / Talboom 
6 Pauwels I / Talboom F C4/C2 CTT Thuin/ TTC Aarschot ,3,6,8,5 Vandaele / Van aackerVandaele / Van Aacker
7 Vandaele / Van Aacker ,8,5,7
2 Vandaele S / Van Aacker F NC/ A2 Pauwels / Talboom

Devoldere / Callewaert

FIN

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Série : Double Debout Hommes Série:

CL CLUB

1 Ledoux M / Marcazzanni S A3/A10 ELSH Ledoux / Marcazzanni

16 Ledoux / Marcazzanni

9 Fieuw A / Defour S C6/C6 TT Guidos Haustenne /Houze,5,2,3

8 Haustenne Q / Houze J C2/C4 Fleurus / Chatelet ,-7,-9,8,3,4 Vitterbo / Dideren

5 Sauvage M / De Cort E B4/B2 Profondeville / snitt Sauvage / Decort ,-1,9,-5,4,7

12 Vitterbo Dideren

13 Vitterbo / Diederen ,5,7,6
4 Vitterbo M / Diederen D B4/Ass SJFB / Minerois Taleb / Loicq  1 er

3 Radermacker C / Nulens S C0/A6 Profondeville Radermacker / Nulens Vitterbo / Dideren 2ème

14 Radermacker / Nulens Radermacker / Nulens

11 Cossement B / Devoldere G NC /NCTT Guidos Vanvooren / De Laet,-5,-1,-8 Ledoux /Marcazzanni
6 Vanvooren P / De Laet K B6/C6 TTC Roolgem / TT Muttic ,1,2,3 Taleb / Loicq

7 De Wilde P / Embrechts C C6/C0 Wapper Dewilde / Embrechts ,4,8,9
10 Verriest N / Callewaert N NC/C6 TT Guidos ,-3,-3,-4 Taleb Loicq 

15 Taleb / Loicq ,3,2,2

2 Taleb H / Loicq M A5/Aass Alpa / Herseaux FIN

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 Juin 2025

Juge arbitre : Felix Dandois

NOM,PRENOM



Juge arbitre :    Felix Dandois Série: NC Assis Série:

CL CLUB

1 De Peypere Tibeau NC Wapper De Pypere

4 Veresen Wanes NC Wapper ,-5,-3,-5 De Pypere  1er

3 Van Geyt  Frank NC Wapper Van Geyt  Van Geyt 2ème

2 Soddu Anthony WO NC ELSH Veresen 3ème

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 Juin 2025

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :    Felix Dandois Série: NC Debout Série:

CL CLUB

1 Viriest Nathan NC TT Guidos Cossement

4 ,-9,,5,9,5 Cossement 1er

3 Virriest Virriest 2ème

2 Cossement Bauwe NC TT Guidos

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 Juin 2025

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :   Felix Dandois Série NC Debout Série:

CL CLUB

1 Pauwels Karolina NC TTC Sterke Stut Pauwels K
4 Doye Elodie NC TT Guidos 5,3,2 Pauwels K 1er Pauwels K

3 Devolderre Gil NC TT Guidos Devolderre G 9,5,4,5 2ème Devolderre G
2 Sermon Chloe NC CTT Thuin wo 3ème Doye Elodie

Compétition: Chamionnat de Belgique Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Série: Open Assis Série:

CL CLUB

1 Brands Bart A1 Snitt Brands

32 Brands

17 Soddu Anthony     WO NC ELSH De Pypere ,-3,-2,-4

16 De Pypere Tibeau NC Wapper

9 Heylen Jurgen B4 Aarschot Heylen

24 Chemlali

25 Chemlali ,-8,7,7,-9,6

8 Chemlali Abelaziz B0 Asctr Brands

5 Charlier Ludovic A7 Profondeville Charlier ,-7,-11,-5

28 Charlier

21 Cras ,-10,-6,-6

12 Cras Mark B6 Wapper Dereumes

13 Wijns Francis B6 Multtic Wijns ,4,7,9

20 Dereumes

29 Dereumes ,1,1,6

4 Dereumes Pierre A6 Asctr Zutterman A  1er

3 Marotte Benjamin A4 ELSH Marotte ,8,9,-6,-7,10

30 Marotte

19 Varesen Wanes NC Wapper Thiange ,-3,10,-3,-4 Brands 2ème

14 Thiange Pascal C0 Profondeville ,3,6,1 Marotte

11 Soyez Bertrand B4 Heussignies Soyez ,8,-3,-1,-0 Marotte 3ème

22 Honnay ème Dereumes 4ème 

27 Honnay ,-7,9,4,4

6 Honnay Francis A8 Profondeville Zutterman

7 Pletinckx Jean-Marc Aass Profondeville Pletinckx ,2,10,7

26 Pletinckx

23 Maebe ,-4,-3,-11

10 Maebe Dany B2 Multtic Zutterman

15 Es-Salhy Moustafa C4 Limal Es-Salhy ,5,-8,3,3

18 Van Geyt  Frank NC Wapper

31 Zutterman FIN

2 Zutterman Aurélio A4 TT Torhout

15/06/ 2025 - Laken 

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis

Date:15 Juin 2025

NOM,PRENOM

Compétition: Championnat de Belgique Handisports

Juge arbitre : Felix Dandois



Juge arbitre :  Felix   dandois Début:  10h00Série:

CL CLUB

1 Toussaint  Sabine A9 TT LIMAL TOUSSAINT  3/0

4 TOUSSAINT

3 HAEGEMANS

2 Haegemans  Veronique C4 ELSH

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025  Open Dame assis

NOM,PRENOM

Fin

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Juge arbitre :  Felix Dandois Début:10h00 Série:

CL CLUB

1 Schaelsart Kimberly B0 TTC Zele Schaelsart k

8 selmon Chloé wo NC CTT Thuin Schaelsaert K

5 Jadoule Aurélie C6 Asctr Vandaele 9,7,8,6,6

4 Vandaele Sara C4 TT Guidos 12,9,6,3 Schaelssart K 1er schaelssart K

3 Pauwels isabelle C4 CTT Thuin Pauwels I 8,11,4

6 Pauwels Karina NC TTC Sterke stut 8,2,6 Pauwels i pauwels I 2ème Pauwels I

7 Doye  Elodie NC TT Guidos Zjonckere C 9,6,10

2 Jonckere Christine NC TTC Meerdaal 2,4,1 3ème Vandaele S

4ème Jonckere C

FIN

Compétition: Championnat de Belgique Handisports Date:15 juin 2025

NOM,PRENOM

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis
15/06/ 2025 - Laken 



Série: Open Debout Hommes Série:

CL CLUB

1 Van Aacker Florian A2 PW Diest Van Aacker

32 Van Aacker

17 Radermacker Corentin C0 Profondeville Radermacker ,-6,-3,-1

16 De Bel Joren C0 TTC Guilegem ,-5,-6,8,-3 Van Aacker

9 De Cort Erwin B2 Snitt De Cort ,-6,-3,-5

24 De Wilde Patrick C6 Wapper ,-6,-8,-2 Coppieters

25 Defour Steven C6 TT Guidos Coppieters ,10,8,-8,9

8 Coppieters Mauro B0 Zele ,3,2,1 VanAacker

5 Marcazzanni Stephane A11 Elsh Marcazzanni ,-6,-9,11,-8

28 Fieuw Andrea C6 TT Guidos ,-3,-3,-4 Marcazzanni

21 Haustenne  Quentin C2 Fleurus Schreyen ,-7,-4,-5

12 Schreyen Thomas B4 Steerk - Stut ,3,4,7 Nulens   3ème

13 Huet Gilles B4 Rhisnes Huet ,9,-11,5,8

20 De Laet Marc C2 Wapper ,-2,-3,-6 Nulens

29 Verriest Nathan NC TT Guidos Nulens ,3-5,8

4 Nulens Simon A6 Profondeville ,1,2,3 VanAacker 1er

3 Taleb Hamza A5 Alpa Taleb ,-9,-4,-6

30 Taleb

19 Boudens Rubbben C0 TTC Wendune Sauvage ,-5,-3,-3

14 Sauvage Maxime B4 Profondeville ,8,-10,3,13 Loicq  4ème

11 Vitterbo Matteo B4 SJFB Vitterbo ,7,5,4

22 Talboom Franck C2 Aarschot ,-4,-5,-5 Loicq

27 De Laet Kevin C6 Multtic Loicq ,6,3,10

6 Loicq Mattieu Aass Herseaux ,1,3,5 Ledoux   2ème

7 Diederen Damien Aass Minerois Dideren ,-4,9,-4,6,1

26 Gabbys Vincent C6 Rctt Astrid ,-3,-5,-8 Diderern

23 Houzé Julien C4 Chatelet Houzé ,-6,-5,-5

10 Ledoux

15 Vanvooren Patrick B6 TTC Roigem Vanvooren ,7,6,6

18 Embrechts Christophe C0 Wapper ,-9,-6,,8,-3 Ledoux

31 Ledoux ,1,6,4 FIN

2 Ledoux Marc A3 Elsh

15/06/ 2025 - Laken 

Championnat de Belgique de Tennis de table - Belgisch kampioenschap tafeltennis

Date:15 Juin

NOM,PRENOM

Compétition: Championnat de Belgique Handisports

Juge arbitre : Felix Dandois


